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خاکریز اول- اردوی جهادی یا دفاع مقدس...
چه بگویم که به دلیل صغر سن، متاسفانه توفیق حضور در دفاع 
مقدس را نداشته و آن حال با صفا و هوای با خدا را درک نکردم. امّا 
شنیده هایم از 5 سالگی حضورم در بسیج مسجد از خلوص شهداء و 
ایثار رزمندگان؛ موجب شد تا در پی حقیقت تا آخرش حرکت کنم؛ 
از مطالعه ســیره شهدا تا شــرکت در یادواره های آنان تا سرکشی از 
بیوت چشــم و چراغ این ملّت و صدالبته حضور در سرزمین های نور 

و مشاهد شهیدان سرافرازمان...
آن شنیدنی ها و خواندنی ها و دیدنی ها، همگی مرا به یک آرزوی 
مشترک رساند و آن اینکه  ای کاش چنان فضایی را در چنین نهار و 
لیالی بتوانم بیابم که اگر همچون دفاع مقدس از شهادت در راه خدا با 
تیر و گلوله خبری نیست حداقل آن معنویت و نورانیت را درک کنم...
گشتم و گشــتم از همان راهیان نور که آخر عاشقی و دلدادگی 
اســت و ثوابش بی شک کمتر از شــهادت نیست تا اعتکاف که ملجا 
بی پناهان و مقربان عالم اســت و تو را در امان الهی حفظ می کند تا 
انواع اردو های زیارتی مشهد و کربلا و سوریه و حتی لبنان که هر یک 
پیوندی مصفاست میان زایر و معصوم علیه السلام تا یادواره شهداو ... 
و امروز خود را مولود تمام این سیرهای الی الله و مسیرهای عبودیت 

می بینم و می دانم.
امّا چه کنم که این روح بی تاب را نتوانســتم ســیراب کنم و هر 
روز سرگشــته و گمگشــته تر از دیروز در پی ســنگر ها و معبرهای 

نزدیک عملیات مهران بود 
و دو ، ســه تیم عملیاتی برای 
شناسایی جمع بودیم. علی رو 

به رزمنده ها گفت:
- »هر کدام شهید شدید، 

یک شهید،یک خاطره

منتظران خورشید در دیار احمدفداله
گزارشی از اردوی جهادی در نوروز ۹۶

تا کربلا 
راهی نیست

مریم عرفانیان

برای شفاعت دست بقیه رو بگیرید.«
 صلوات رزمنده ها بلند شد که او ادامه داد:

- »از مهــران تا کربلا راهی نیســت. کاش توی این عملیات راه 
کربلا باز بشه و من یک ساک به آن جا ببرم. با پای برهنه، قبر امام 
علیه السلام را زیارت کنم و ساک را هم پر از مُهر کنم و برای بچه ها 

هدیه بیاورم.«
***

راه کربلا که باز شد، علی دیگر نبود تا هدیه ای بیاورد، اما دلخوش 
به شفاعتش تا آخرین لحظه مانده ام. 

خاطره ای از شهید علی اسفندیاری
راوی: غلامرضا دسترس، همرزم شهید

شــهیدان بود تا کاری کنم که 
آن چنان کارستانی باشد که اگر 
شهیدان نیز بودند همان را انجام 

می دادند...
پس گشتم و گشتم تا آنکه 
سال 81 اولین اردوی جهادی را 
به مقصد روســتاهای جنگ زده 
قصر شــیرین و گیــلان غرب 

بــردم... هرچه در نوکری عیال الله و خادمی ولی نعمتان غور کرده و 
عمیق تر شــدم روحم سیراب تر شد. گویا در این سفرهای سازندگی 

همان سازندگی دفاع مقدس را کشف کردم.
ایثــار و فداکاری را در اوج خودش یافتم نه در ایام فراغت که در 
لحظه تحویل سال که بهترین لحظات هر ایرانی است عده ای عاشق آن 
را در اختیار خداوند می گذارند برای خدمت به بندگانش؛ صمیمیت و 
مهربانی را در قلّه های وجودی درک کردم که چگونه از سنین مختلف 
و اقشــار گوناگون،گرد هم جمع می شوند که گویا سالیان سال است 
با هم رفیق و برادرند، خلوص و صفای باطنی را در سرچشــمه های 
زلالش مشــاهده کردم که جهادگران بی هیچ مــزد و منّتی آنچه از 
دانش و تجربه آموخته اند برای ادای زکاتشــان در اختیار محرومینی 
قرار می دهند که ظاهرا هیچ نســبت و خویشاوندی با هم ندارند امّا 
بی دریغ صبح و شب و باز شب و صبح در خدمت مخلوقند و صدالبته 
در طاعت خالق؛ و مهم تر از همه، معنویت و خودســازی را در عمق 
الهی و در آسمان ربوبی اش درک کردم از فضیلت نیمه شب برخی 
جهادگران که چگونه با تمام خســتگی خدمت و سختی فعالیت ها و 
تراکم برنامه ها و فشــردگی اقدامات شان به سجاده تهجّد روی آورده 
و نمــاز صبح را با دعای عهد ممزوج کرده و نمازها را به جماعت ادا 
می کنند، چگونه حین دعا و توســل و روضه، اشک می ریزند و ضجّه 
می زنند. حتّی وقتی داخل خودرو، صدای روضه پخش می شود گویا در 
این خودرو، هیئتی برپاست که زمان کم می آورد در برابر سیل اشک ها 
و شکسته شدن قلب ها و رقّت دل ها؛ که بی شک تازه پی می بری به 
تفسیر آن آیه شریفه که فرمود»فتبارک الله احسن الخالقین« و گویا 
فخر و مباهات اله اقدس عالم بلند می شود که  ای ملائکه من بیایید و 

نظاره کنید آن عبدی را که گفتم در مقابلش سجده کنید...
نمی خواهــم در این مجال و مقال آثار و برکات اردوهای جهادی 

را بازگو کنم که یقیناً کتابها می طلبد برای نگارش دســتاوردهایش؛ 
لیک از صمیم قلــب و ضمیر جانم و بدون اغراق، فاش می گویم که 
آنچه را از دفاع مقدس شنیده و خوانده بودم در اردوی جهادی دیدم 
و اگر 16 سال است که به طور مستمر توفیق خادمی و نوکری دارم 
بایــد از خداوند طلب کنم که تداوم یابد، ورنه قافیه را بد می بازم که 
دوری از ایــن فضا و هوا، مرا غرق در دنیای دون دنی خواهد کرد و از 
یاد محرومان و مســتضعفان و زاغه نشینان و کپرنشینان و فقیران و 
مستمندان غافل نماید که  ای وای بر همچومنی در روزهای فراموشی 

که »نسوا الله فانسیهم انفسهم«
خاکریز دوّم- احمد فداله

امّا آنچه در خاکریز نخســت از قلم و کاغذ گذراندم در اردوهای 
»جبهه جهادی منتظران خورشید« در اوج خود دیدم... مجموعه ای 
منسجم و کارآمد و منظم که عاشق سخت ترین راه ها به محروم ترین 

روستاهاست. 
»احمد فداله« شــاید دو کلمه باشد از عنوان مقدس امامزاده 

واجب التعظیمی که از نســل سیدالساجدین علیه السلام است و در 
این دیار به شهادت رسیده است)احمد بن فضّاله و پدرش نیز فضّاله 
بن عمران که اهالی، فداله عمران می گویند و در همین منطقه پهناور 
دارای بقعه و بارگاه باشکوهی است( امّا تا این سرزمین وسیع را ندیده 
باشی باورش بسی سخت و شاید غیرممکن باشد که مگر می شود در 
پس قلل ســر به فلک کشیده زاگرس در مرز سه استان چهار محال 
و بختیاری، لرستان و خوزستان، آنگاه که ساعت ها فقط با خودروی 
دنده کمک دار طی طریق می کنی به روستاهایی برسی که نه آب و 
برق و راه و تلفن و تلویزیون و خانه بهداشت مجهز و مدرسه راهنمایی 
و دبیرستان و حمام و سرویس بهداشتی؛ که حتی خانه ای به معنای 
واقعــی خانه نیز ندارند و در لا بلای ســنگ هایی که خود کنار کوه 

چیده اند حیات طیبه شان را ادامه می دهند.
و نه یک روستا و ده روستا که وقتی با خودرو دو روزی را سیرکنی 
مجموعاً یکصد روستا با یک هزار خانوار در آن ارض زندگی می کنند 
کــه هر چه من ادامه می دهم حتمــاً می پندارید که در حال تعریف 

افسانه ای مربوط به هزاران سال قبل از تاریخ هستم، نه 38 سال پس 
از پیروزی کوخ نشینان بر کاخ نشینان.

و منتظران خورشید که نمی دانم خداوند این هدیه آسمانی را به 
پاس کــدام کار نیکی در صحیفه جهاد و هجرت اینان نهاده؛ عجب 
توفیق عظیمی داشته و دارند که نوروز 96 را برای سومین سال پیاپی 
به این دیار ســادات حسینی گام نهادند و سه سالگی خدمت خود را 
با برنامه هایی قوی تر و فعالیت هایی منســجم تر و اقداماتی موثرتر به 

جشن عینی و عملی نشستند.
و صد البته نمی دانم که از کجای این جهاد، سخن و کلام و قلم 

برانم که بس عظیم بود و بزرگ.
- از 80 جهادگر متخصص که از تهران تا دوکوهه میعادگاه عاشقان 
را 12 ساعته طی کرده و آنگاه از شب تا اذان صبح تمام بار اتوبوس 
و کامیون را پشــت 21 خودرو بارزدند و 5 صبح پس از صبحگاهی 
مشترک در وادی دوکوهه، حرکت 9 ساعته شان را آن هم به اولین 
منطقه یعنی فداله عمران آغاز کردند. و چگونه بگویم از آن مه غلیظ 
قلّه ها که والله و بالله باورش ســخت است طی آن مسیر صعب العبور 

با 25 شیرزن جهادگر و 55 دلاور مرد جهادی.
- از استقبال بی نظیر اهالی بگویم که چگونه با آن ادب و اخلاق 
اســلامی و میهمان نوازی بختیاری و کرامت عشایری شان به صف 
ایستادند و شاید نیم ساعتی طول کشید تا با تک تک آن غیور مردان 

مصافحه کنیم.
- و یا از سیل و طوفان و باد 
و بوران و مــه و تگرگی بگویم 
که بار دیگر در قلّه های سخت، 
دســت و پنجه نرم کردیم و با 
ســیل رودخانه های خروشانش 
در اعماق دره ها مواجه شــدیم. 
البته با خرابی بخشی از اردوگاه 
فرهنگی و پزشــکی که با چادر 
برپا شده بود و با روانه شدن آب در محلّ استقرار و ... که هیچ یک 
از این بحران ها نتوانست خم به ابروی »منتظران خورشید« بیاورد و 
شجاعت توام با تدبیرشان هیچ خللی به فعالیت های اردو وارد نکرد و 
اتفاقا اصرار آنان را همواره برای اردوهای بعدی بیشتر و بیشتر کرد. 
و خدا می داند که چقدر وحشــتناک است رعد و برق های بنیان کن 
آن دیار که تیر برق را از جا می کند و گاه صاعقه های وحشتناک اش، 
افراد را در قلّه به هم می کوبد و چه خوف ناک است آن گاه که آسمان 
احمد فداله به یکباره چون قیامت، تیره و تار می شود که گویا دمیدن 
اســرافیل در صور نزدیک اســت و باید آماده بود. در آن لحظات یاد 
مناجات مولا می افتی »یوم یفرّ المرء من اخیه و امه و ...« والله ناظر 
اســت حتی اکنون که آن حالات را می نویســم دلم برخود می لرزد 
به یاد لحظات خاص و ســخت غرش آســمان احمدفداله و اتفاقات 

عجیب آن وادی.
- و یا نمی دانم از خطر پذیری امسال ام بگویم که وقتی ظهر آن روز 
بارندگی از دهانم خارج شد )بخوانید در رفت( که به خواهران عرضه 
داشتم بد نیست منزل چند نفر از اهالی را از نزدیک ببینید و آن خدا 
بیامرزان عصرگاهان لبیک گفتند. خادمان جبهه با طرح من مخالفت 
کردند و حقیقتا خردمندانه بود رأی منفی شان، امّا نمی دانم که چرا 
از حق وتوی خود استفاده کرده و سه آژانس)خودرو( را فراخوان کردم 
و آنگاه 25 خواهر داخل کابین و پشــت تویوتا سوارشدند. رودخانه 
اول ســپری شد. رودخانه دوم را وارد شدیم و رفتیم و رفتیم تا آنکه 
بــالا و پایین پریدیــم و فی النهایه در آبی که تا درب خودرو بالا بود 

متوقف شدیم.
نیم ساعتی طول کشید که با گذاشتن سنگ های بزرگ و... بالاخره 
خواهران با حرکاتی رزمی کارانه)!( و اعجاب انگیز خود را به خشکی 
رساندند و باز در اوج تعجب همگان و بیش از دیگران، حیرت خودم؛ 

ادامه مسیر را با پای پیاده در کوه ها آن هم در غروبی که تا لحظاتی 
بعد به تاریکی مطلق تبدیل شــد، هرچــه تلاش کردم که پاهایم را 
متوقف کنم نشــد که نشد. این پاها در اختیارم نبود و در عین حال 
این ذهن من بود که دایم در تردید و تردد رفتن یا برگشــتن باهم 
دعوا می کردند! تا آنکه پس از 45 دقیقه پیاده روی به خانه های اهالی 
رسیدیم... هرچه می گذشت تازه پی می بردم که پاهای من آن لحظات 

در اختیار دیگری بوده است که »العبد یدبر والله یقدر«.
اگر می خواهید حال و هوای آن شب رویایی و افسانه ای را بدانید 
باید سراغ 25 خواهر جهادگری بروید که آن شب را زیباترین و ماناترین 
شب زندگی خود نامیدند. دیدن آن محرومیت های باور نکردنی و آن 
میهمان نوازی شگفت انگیز که »سید« گوسفندی را ذبح کرد و در آن 
ساعات، شامی و نانی پخت و با دوغ محلّی و چای عشایری میهمان 
نوازی کرد، لحظات خیر مقــدم نماینده هر خانه به جهادگران، آن 
دقایقی که خادم جبهه، احمد فداله را در رویای صادقه  اش دیده بود 
که این دیار را خدای ســبحان در کف منتظران خورشید قرار داده، 
لحظات جاودان اشک و گریه در روضه مادر سادات توام با قرائت حدیث 

شریف کساء و آن نماز جماعت با صفا و...
و یا از خدمات مختلف بهداشت و درمان، فرهنگی، هنری، ورزشی، 
هدایا، مطالبات اداری، روابط عمومی، پشــتیبانی، فنی وتاسیسات و 
اقتصادی جهادگران در»اردوگاه امام خامنه ای« بگویم که چه عظمت 
با شکوهی را در خدمت خود خلق کردند که هزاران نفر از اهالی برای 
جهادگــران دعا کردند و امید که در صحیفه الهی این نوکری ثبت و 

ضبط شده باشد...
نمی دانم از کجا بگویم که در حیرتم اینجا فکه و شلمچه و دوکوهه 
و طلاییــه و هویزه و چزابه و دهلاویه بود یا احمدفداله؟! اینجا دفاع 
مقدس بود یــا اردوی جهادی؟! امّا می خواهم از خدا که باز هم این 

توفیق را به من ناچیز عطا نماید... پس تا اردویی دیگر یا علی.
قلمی فرسوده از اسماعیل احمدی

آگهی فقدان اسناد فروش
اینجانب هاجر بگم حســینی تقرتپه فرزند آقا علی شــماره شناسنامه 383 صادره از 
گرگان مالک نیسان پاترول 2 درب به شماره انتظامی 993 د 71 ایران 59 و شماره 
موتور z24017249z و شــماره شاسی  PNK15Z210362 به علت فقدان اسناد 
فروش و شناسنامه مالکیت تقاضای رونوشت المثنی سند خودروی مذکور را نموده ام. 
لذا هر کســی ادعایی در خصوص خودروی فوق را دارد ظرف مدت ده )10( روز به 
دفتر حقوقی ســازمان فروش شرکت ســایپا واقع در تهران جاده قدیم کرج مراجعه 

نمایند بدیهی است پس از مهلت مزبور مطابق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

ابلاغ
خواهان عذرا جابــر رئوفی و غیره با وکالت جمال جلالی دادخواســتی به 
طرفیت خواندگان حســن و حمید و ســروی کهریزی رفع تصرف عدوانی 
تقدیم دادگاه عمومی حقوقی شهرســتان همدان نموده که جهت رسیدگی 
به شــعبه 16 ارجاع و به کلاسه 950431 ثبت گردیده که وقت رسیدگی و 
اجرای قرار کارشناسی آن یکشنبه 95/2/31 ساعت 12:30 ظهر تعیین شده 
اســت. به علت مجهول المکان بودن خواندگان و درخواست خواهان ها و به 
تجویز ماده 73 قانون آیین دادرســی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور 
مدنی و به دســتور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار 
آگهی می شــود تا خوانده پس از نشــر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه 
مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را 

دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
منشی دادگاه حقوقی شعبه ۱6 دادگاه
 عمومی حقوقی شهرستان همدان- معظمی

م الف322

آگهی مزایده اموال 
غیرمنقول )اسناد ذمه(

رئیس ثبت میبد - هادی بیکی ده آبادی

آگهی مزایده پلاک یک فرعی 9163 بخش 23 یزد
به موجب پرونده اجرائی کلاســه 9500056 مقدار 176 سهم از 1415 
سهم ششــدانگ یک قطعه زمین به شــماره پلاک یک فرعی 9163 
واقع در بخش 23 یزد ثبت و ســند مالکیــت بنام آقای حمید خلخال زر 
فرزند رمضان به شناســنامه 277 میبد صادر که حدود ششدانگ بدین 
نحو می باشــد شــمالا بطول 68 متر به کوچه بن بست شرقا بطول 20 
متر مرزیســت اشــتراکی به باقی مانده 9163 جنوبا در سه قسمت اول 
24 متر مرزیســت اشــتراکی به 9162 دوم بطول 32/7 متر مرزیست 
اشــتراکی بازمین 9162 ســوم بطول 10 متر مرزیست به رودخانه غربا 
بطول 22 متر مرزیســت به رودخانه به مســاحت 1415 متر مربع طبق 
نظر کارشناس رسمی حسب الســهم مالک به مبلغ چهارصد و نود و نه 
میلیون و دویســت هزار ریال ارزیابی شده، که برابر گزارش مامور اجرا 
ملک مزبور بصورت ســاختمان نیمه ساز در حد ساخت فقط زیرزمین در 
تصرف مالک می باشــد و پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 روز چهارشنبه 
مورخ 1396/2/13 در اداره ثبت میبد واقع در خیابان کاشــانی از طریق 
مزایده به فروش می رســد. مزایده از مبلغ چهارصدو نود و نه میلیون و 
دویست هزار ریال شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته 
می شــود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز 
اعم از حق انشــعاب و یا حق اشــتراک و مصرف در صورتی که مورد 
مزایده دارای آنها باشــد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و 
غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد 
به عهده برنده مزایده اســت و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی 
بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد شد 
و نیم عشــر و حق مزایده نقدا وصول می گردد ضمنا چنانچه روز مزایده 
تعطیل رســمی گردد، مزایده روز اداری بعداز تعطیلی در همان ساعت و 

مکان مقرر برگزار خواهد شد.
تاریخ انتشار یکشنبه

1396/1/27

شماره آگهی: 13۹۶03۹21۶5۹000001
تاریخ آگهی: 13۹۶/1/10
شماره پرونده: 13۹504021۶5۹000045

آگهی ابلاغ مفاد دادخواست و ضمائم

شعبه ۸ شورای حل اختلاف مجتمع 
شماره دو اهواز

آقــای محمدرضا احمدی فرزند بنگرو دادخواســت بطرفیت 1- خانم ناری 
فکری فرزند 2- ســجاد قاسمی فرزند یوســف بخواسته مطالبه وجه تقدیم 
کرده که به این شعبه ارجاع به شماره 950423/8/95 حقوقی به ثبت رسیده 
است حسب تقاضای نامبرده و اجازه محکمه مستندا به ماده 73 قانون آئین 
دادرسی مدنی یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار درج و از نشر 
آگهی در روز چهارشــنبه مورخ 96/3/10 ســاعت 10/30 صبح در جهت 
دادرســی در شعبه شورای حل اختلاف مجتمع شــماره دو حضور یابد و یا 
قبل از موعد مقرر بدفتر شعبه مراجعه و با دریافت نسخه ثانی دادخواست و 
ضمائم هرگونه دفاع و پاسخی بدعوی مطروحه وارد قبل از جلسه دادرسی 
اعلام نماید. بدیهی اســت در صورت عدم حضور و یا عدم ارســال لایحه 

دادگاه تصمیم مقتضی خواهد گرفت.

رونوشت آگهی حصر وراثت

رئیس حوزه شماره ۷ شورای حل اختلاف همدان

آقای مجید فراهانی فرزند رمضانعلی دارای شناســنامه شــماره                به شرح دادخواست به 
کلاســه                     از این حوزه درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شــادروان رمضانعلی فراهانی فرزند محمدعلی به شناســنامه شــماره                  در تاریخ 
1395/12/22 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن متوفی/متوفیه منحصر 

است به یک همسر و 2 فرزند پسر و 3 فرزند دختر به اسامی
1- زهرا هدائی فرزند حسن ش ش 353 متولد 1329/8/5 صادره از حوزه 1 مرکزی بهار

2- مجید فراهانی فرزند رمضانعلی ش ش 394 متولد 1355/4/9 صادره از حوزه 17 همدان
3- مصطفی فراهانی فرزند رمضانعلی ش ش 940 متولد 1358/6/6 صادره از حوزه مرکزی همدان

4- صغری فراهانی فرزند رمضانعلی ش ش 25 متولد 1348/1/12 صادره از حوزه 19 همدان
5- مریم فراهانی فرزند رمضانعلی ش ش 421 متولد 1350/10/20 صادره از حوزه 19 همدان

6- فاطمه فراهانی فرزند رمضانعلی شــماره ملــی  6-013747-386 متولد 1368/1/4 صادره از 
حوزه 1 همدان

ماترک متوفی رمضانعلی فراهانی فرزند محمدعلی بیشتر از سی میلیون ریال برآورد شده است.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکســی 
اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی/متوفیه نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک 

ماه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

394
1355/4/9 960018ح127

1396/1/16336
1318/8/10

دادنامه
پرونده کلاســه 9509983644100348 شــعبه اول دادگاه عمومی )حقوقی( دادگســتری شهرستان 

سمیرم تصمیم نهایی شماره 9509973644101583
خواهان: خانم گل خانم آقائی گنجگانی فرزند خداقلی به نشانی شهرستان سمیرم بیده روستای کهنگان

خوانده: آقای ناصر مستأجران گورتانی فرزند حیدر به نشانی
خواسته: طلاق به درخواست زوجه

گردشــکار: دادگاه پس از جری تشــریفات قانونی و با اعلام ختم رســیدگی به شرح ذیل مبادرت به 
صدور رأی می نماید.

رأی دادگاه
درخصوص دادخواست تقدیمی خواهان خانم گل خانم آقایی گنجگانی فرزند خداقلی به طرفیت خوانده 
ناصر مســتأجران گورتان فرزند حیدر مجهول المکان به خواســته تقاضای صدور گواهی عدم امکان 
ســازش به منظور اجرای صیغه طلاق به شرح متن دادخواســت این توضیح که اعلام شده است در 
سال 1392 به مدت 3 سال با خوانده ازدواج بعد از اندک زمانی منزل را ترک و دیگر مراجعت ننموده 
اســت ازدواجمان فقط در سپیدی کاغذ رقم خورده اســت و هیچ یک از اینجانبان قدم به خانه بخت 
ننموده ایم، خوانده از طریق نشر آگهی دعوت که حضور نیافته است در جلسه رسیدگی مورخ 95/6/20 
زوجه اعلام نموده اســت فرزندی ندارم- مهریه را بذل می کنم-  جهیزیه پیش خودم است و نفقه نیز 
نمی خواهم و علت رها نمودن را نیز نمی دانم، طی تحقیقات صورت گرفته توســط مرجع انتظامی به 
مورخ 95/6/20 اعلام شده اســت طی تحقیقات صورت گرفته از اهالی روستای کهنگان اعلام شده 
است خانم گل خانم آقائی گنجگانی فرزند خداقلی حدود 3 سال پیش با شخصی به نام ناصر مستأجران 
گورکان که اهل و ساکن اصفهان می باشد عقد نمودند و حدود 2 الی 3 ماهی کهنگان بود که به علت 
داشتن اعتیاد به موادمخدر از این روستا به محل نامعلومی رفته است و در طول این 3 سال هیچگونه 
مراجعتی نداشته است با توجه به شرح فوق و با عنایت به محتویات پرونده و نظر به اینکه علقه زوجیت 
دائم بین طرفین براساس ســند نکاحیه شماره 794984 محرز است و حسب تحقیقات صورت گرفته 
محلی توســط مرجع انتظامی توســط کلانتری حکایت از صحت اظهارات خواهان داشته و همین امر 
از ناحیه دادگاه سبب بروز وضعیتی برای زوجه گردیده که ادامه زندگی را برای زوجه با مشقت همراه 
ساخته است و تحمل آن مشکل می باشد و زوجه نیز جهت رهایی وضعیت موجود حاضر گردیده کلیه 
مهریه و حقوقی که از زوج دارد در قبال طلاق بذل نماید که بذل مهر و حقوق شرعی و قانونی اماره 
قوی برای احراز عســر و حرج می باشــد و دادگاه مساعی خویش را جهت صلح و سازش ضمن صدور 
قرار ارجاع امر به داوری معمول لیکن موثر واقع نشــده و زوجــه اصرار بر طلاق دارد بنابراین دادگاه 
عســر و حرج زوجه را محقق و ثابت تشــخیص و به استناد ماده 1130 قانون مدنی و مواد 29 و 31 و 
32 و 33 و تبصــره آن حکم بــه الزام زوج به طلاق زوجه صادر و اعلام می نماید نوع طلاق در حکم 
بائن اســت و مدت اعتبار آن از تاریخ قطعیت شــش ماه می باشــد زوجین فرزند مشترک ندارند و در 
خصوص حقوق مالی جهیزیه اش را مســترد و مهریه و کلیه حقوق شرعی که بر عهده زوج بوده است 
بذل نموده است سر دفتر طلاق به عنوان نماینده دادگاه به جهت اجرای صیغه طلاق تعیین می گردد 
تا در صورت امتناع زوج از اجرای صیغه طلاق نســبت به اجرای طلاق اقدام نماید و مکلف اســت از 
اجرای صیغه طلاق زوجه در جهت تســت بارداری به پزشکی قانونی معرفی نماید رأی صادره غیابی 
ظرف مهلت بیســت روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و پس از انقضاء ظرف بیســت روز 

پس از ابلاغ قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر استان اصفهان می باشد.
حمیدرضا ابوالحسنی زارع
رئیس شعبه اول عمومی حقوقی دادگستری سمیرم

    
نظر بــه اینکه به موجب پرونده کلاســه 910189 اجرایی در خصوص محکوم علیه 
آقای عباس طبیعت شناس یگانه محکوم به پرداخت مبلغ 849/949/590 ریال بابت 
اصل طلب و سایر خســارات در حق محکوم له آقای سیدرضا اسعدی و پرداخت مبلغ 
17/050/000 ریــال هزینه نیم عشــر اجرایی در حق دولت، لهــذا دو واحد آپارتمان 
مســکونی به شــماره پلاک های ثبتــی 40/4097/16069 و 40/4097/16070 که 
ایــن دو واحد آپارتمانــی در یک مجتمع 20 واحدی در پنــج طبقه )چهارطبقه روی 
پیلوت( که واحدهای موصــوف در طبقه چهارم واقع گردیده الف- واحد آپارتمانی به 
پلاک ثبتی 40/4097/16069 واحد شــمالی طبقه چهارم باستناد صورتجلسه افرازی 
به مساحت 70/46 مترمربع شــامل دو اتاق خواب هال و پذیرایی سرویس بهداشتی 
و آشــپزخانه ملحقات واحد شامل انشــعاب برق تکفاز آب مجزا و گاز مشترک واحد 
فوق در حال حاضر در اختیار مســتاجر بوده که به صورت رهن در آن ســکونت دارد 
واحد فاقد پارکینگ و انباری اختصاصی می باشــد. ب- واحد آپارتمانی به پلاک ثبتی 
40/4097/16070 واحد شــمال شرقی طبقه چهارم باســتناد صورتجلسه  افرازی به 
مساحت 82/47 متر مربع شــامل دو اتاق خواب هال و پذیرایی سرویس بهداشتی و 
آشپزخانه ملحقات واحد شامل انشــعاب برق تکفاز آب مجزا و گاز مشترک که واحد 
فوق در حال حاضر در اختیار مســتاجر بوده که به صورت رهن در آن ســکونت دارد 
واحد فاقد پارکینگ و انباری اختصاصی می باشد. که هر دو واحد به استناد سند رهنی 
شــماره 153313 مورخ 1389/5/27 مجموعا در قبال 949/344/635 ریال در رهن 
موسســه قرض الحسنه مهر بوده که البته بخشــی از مبلغ فوق پرداخت گردیده است 
با لحاظ نمودن موقعیت مســاحت قدمت نوع کاربری و دیگر جهات موثر قیمت پایه 
شش دانگ پلاک ثبتی شماره 16069 معادل 845/520/000 ریال توسط کارشناس 
محترم دادگســتری تعیین گردیده و با لحاظ نمودن موقعیت و مســاحت قدمت نوع 
کاربری و دیگر جهات موثر قیمت پایه شش دانگ پلاک ثبتی شماره 16070 معادل 
1/030/875/000 ریال توسط کارشــناس محترم دادگستری ارزیابی گردیده است و 
مقرر گردید در تاریخ 1396/2/13 ســاعت 10 صبح لغایت 11 صبح در محل اجرای 
احکام مدنی شعبه دوم حقوقی دادگاه عمومی بندر امام خمینی)ره( به اجرا گذاشته شود 
خریداران می توانند ظرف 5 روز قبل از موعد جهت کسب اطلاعات بیشتر به این اجرا 
مراجعه نمایند ضمنا مال متعلق به کســی خواهد شــد که بیشترین قیمت پیشنهادی 

را ارائه نماید. 
دادورز شعبه یک اجرای احکام مدنی بخش
بندر امام خمینی)ره(
نشانی: جاده بندر امام- سربندر- نرسیده به فلکه فانوس تلفن: 52232007     

52232115 -52232003    

آگهی مزایده اموال توقیفی

آگهی دعوت سهامداران شرکت لابراتوار 
داروسازی ارس بازار سهامی خاص ثبت شده به 

شماره ۸۹۷ آمل و شناسه ملی ۱0۷60۱۳۸۵۵۱

هیئت مدیره شرکت

جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی سالیانه
بدینوســیله از کلیه سهامداران شرکت لابراتوار داروسازی ارس بازار سهامی خاص ثبت شده به شماره 897 
آمل و شناســه ملی 10760138551 دعوت می شــود تا در جلســه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در 
ســاعت 10 مورخ 1396/2/8 و جلســه مجمع عمومی عادی سالیانه که در ساعت 15 مورخ 1396/2/8 به 
آدرس آمل - خیابان هراز - نرسیده به امامزاده عبدالله - شهرک صنعتی کدپستی 4616159453 تشکیل 

می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

1- کاهش اعضای هیئت مدیره
2- سایر مواردیکه در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد

دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه:
1- انتخاب اعضای هیئت مدیره

2- انتخاب بازرسین
3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

ســند کمپانی خودرو وانت پیکان تیپ 1600i به شــماره 
پلاک 119ص58 - ایران 24 به رنگ سفید شیری روغنی 
مدل 1393 و شــماره موتور 118p0055759 و شــماره 
شاسی NAAA 36 AA 8 EG 658605 به نام خانم 

آزاده اسدپور مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی ابلاغ
بدینوســیله آقای حســین کمندی که فعلا مجهول المکان می باشــد ابلاغ 
می گردد که خانم رویا عمرانی دادخواستی به خواسته دستور موقت- استرداد 
و فک پلاک به طرفیت شــما تقدیم که به کلاسه 112/950826ح ثبت و 
برای روز پنج شنبه 96/3/4 ساعت 9 صبح وقت رسیدگی تعیین گردیده، لذا 
مراتب جهت تقاضای خواهان در اجرای مقررات ماده 73 قانون آئین  دادرسی 
مدنــی دادگاه های عمومی و انقــلاب یک نوبت در یکــی از روزنامه های 
کثیرالانتشــار محلی همدان درج می گردد خوانده می تواند ظرف یک ماه از 
تاریخ انتشــار آگهی جهت دریافت نسخه ثانی دادخواست و ضمائم به شعبه 
112 واقع در میدان بیمه- پشت ثبت احوال- انتهای کوچه مشکی مراجعه و 
در روز و ســاعت مقرره فوق در جلسه رسیدگی حاضر و هرگونه دفاعی دارد 
به عمل آورد و الا شــورا غیابا رسیدگی و تصمیم مقتضی صادر خواهد نمود 

و چنانچه منبعد آگهی لازم شود یک نوبت و مدت آن ده روز خواهد بود. 
  دبیرخانه ۱۱۲ شورای حل اختلاف همدان

م الف 321

حصر وراثت

قاضی حل اختلاف شــماره ۲ مجتمع مرکزی 
شهرستان زاهدان - محمدرضا طاهری نسب
زاهدان - خیابان مصطفی خمینی - جنب سازمان تعزیرات حکومتی  

- مجتمع شوراهای حل اختلاف استان سیستان و بلوچستان

خواهان رونوشــت حصر وراثت مسلم درخشان کمال فرزند جمعه بشماره ملی 3610445572 
حوزه 3 زاهدان به شــرح دادخواســت تقدیمی ثبت شــده به کلاســه 960020 از این شورا 
درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان جمعه درخشان کمال 
فرزند عیســی بشناسنامه 3962 حوزه 4 زابل در تاریخ 1379/9/4 در اقامگاه دائمی خود بدرود 

حیات گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- متقاضی با مشخصات فوق الذکر )فرزند متوفی(

2- احمد درخشان کمال فرزند جمعه بشناسنامه شماره 199 حوزه 3 زاهدان )فرزند متوفی(
3- ماه بیگم درخشــان کمال فرزند جمعه بشناســنامه شــماره 7894 حوزه 2 زاهدان )فرزند 

متوفی(
4- زلیخا درخشان کمال فرزند جمعه بشناسنامه شماره 7895 حوزه 2 زاهدان )فرزند متوفی(
5- عایشه درخشان کمال فرزند جمعه بشناسنامه شماره 7896 حوزه 2 زاهدان )فرزند متوفی(
6- زهرا درخشان کمال فرزند جمعه بشناسنامه شماره 6280 حوزه 1 زاهدان )فرزند متوفی(

7- شهناز درخشــان کمال فرزند جمعه بشــماره ملی 3610041226 حوزه 3 زاهدان )فرزند 
متوفی(

8- صابره درخشان کمال فرزند جمعه بشناسنامه شماره 15523 حوزه 1 زاهدان )فرزند متوفی(
اینک با انجا تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه شخصی 
اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یکماه 

به این شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

آگهی حصر وراثت
آقای فرشــید شهرت هاشمی کرد نام پدر فیروز به شناسنامه 65093 صادره از دزفول درخواستی بخواسته 
صــدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که مرحوم حدیث شــهرت هاشــمی کرد بشناســنامه 
192033806 صادره اندیمشک در تاریخ 95/3/17 در بروجن اقامتگاه غیردائمی فوت ورثه اش عبارتند از 
1- متقاضی فرشید هاشمی کرد ش ش 65093 صادره از دزفول )پدر متوفی( 2- افسانه شیرویه شلگهی 
ش ش 1107 صادره از دزفول )مادر متوفی( و لاغیر. اینک با انجام تشــریفات قانونی مراتب مزبور را در 
یک نوبت آگهی می نماید تا هرکس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز سری و رسمی که بعد از این 

تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
                                     رئیس شعبه یک شورای حل اختلاف اندیمشک

پروانه تردد و شناسنامه مالکیت خودرو سواری هیوندای 
النترا به شماره پلاک 55417- اروند به رنگ سفید مدل 
2015 و شــماره موتور G4NBEU735455 و شماره 
شاســی KMHDH41E0FU422486 مفقود شده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

حصر وراثت

قاضی شورای حل اختلاف شعبه ۲ حصر وراثت زاهدان
محمدرضا طاهری نسب
زاهدان - خیابان مصطفی خمینی - جنب سازمان تعزیرات حکومتی 

- مجتمع شوراهای حل اختلاف استان سیستان و بلوچستان

خواهان رونوشــت حصر وراثت گل بی بی کمال زائی فرزند رحمت بشناســنامه شماره 2245 
صادره حوزه روســتائی زهک به شرح دادخواست تقدیمی ثبت شده به کلاسه 960019 از این 
شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان صابره درخشان 
کمــال فرزند جمعه بشناســنامه 15523 صادره حوزه یک زاهــدان در تاریخ 1395/1/31 در 

اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- متقاضیه با مشخصات فوق الذکر )مادر متوفی(

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه شخصی 
اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یکماه 

به این شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

م الف 175

 LXEF7 فاکتور فروش کمپانی خودرو سواری سمند
به شماره پلاک 143 س 12-ایران 4 1 به رنگ سفید 
  147H0083730 روغنی مدل 1393 و شماره موتور -
 NAACR1HS1EF575918 و شــماره شاســی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

جواز اســلحه شکاری گلوله زنی به سریال
                به نام محمدحســن نصیری 

فرزند خوبیار مفقود گردیده اعتبار ندارد.

2060246
94/8/7

تاسیس شرکت سهامی خاص ایمن اندیشان وارنا 
در تاریخ ۱۳۹۵/۸/۱6 به شماره ثبت ۲0۱۵۵ به 

شناسه ملی ۱4006۳0۱0۳0 
ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر 

جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.
1- موضوع شــرکت: انجام فعالیت های فروش و نصب و راه اندازی 
دوربین های مداربســته درب های اتوماتیــک و ریموت دار و کرکره 
برقی راهبند و دزدگیر اماکن نصب و راه اندازی سیســتم و شــبکه و 
خدمات ســخت افزاری صادرات و واردات کلیه اقلام مجاز بازرگانی 
اخذ اعطای نمایندگی شــرکت در مناقصات و مزایدات با اخذ مجوز 
از مراجع ذیصلاح مربوطه با قید اینکه ثبت موضوع فعالیت به منزله 
اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 2- مدت شرکت: از تاریخ ثبت 
به مدت نامحدود 3- مرکز اصلی شرکت: رشت خیابان معلم بالاتر از 
میدان مادر به سمت شهرداری منطقه 1 ساختمان شاهین طبقه اول 
کد پستی 4155673651، 4- سرمایه شرکت: مبلغ 1/000/000ریال 
منقسم به 100 سهم 10000ریالی که تعداد 100 سهم بانام می باشد 
که مبلغ 1/000/000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 
95/6407/176 مورخ 95/7/28 نزد بانک قرض الحســنه مهر ایران 
شعبه معلم پرداخت گردیده است. 5- اولین مدیران شرکت برای مدت 
دو ســال به قرار ذیل تعیین گردیدند: آقای رضا کمالی رشت آبادی 
به شــماره ملی 2595927523 به عنــوان مدیرعامل و عضو هیئت 
مدیره و خانم فریده قربانزاده قاضدی به شماره ملی 2267800295 
به عنوان رئیس هیئت مدیره و آقای غلامرضا کمالی رشــت آبادی 
به شــماره ملی 2595495232 به عنــوان نایب رئیس هیئت مدیره 
انتخاب گردیدند. 6- دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و 
بانکی با امضای منفرد مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد 
بود و ســایر نامه های عــادی و اداری با امضــای منفرد مدیرعامل 
همراه با مهر شــرکت معتبر می باشد. 7- اختیارات مدیرعامل: طبق 
اساسنامه 8- بازرس اصلی و علی البدل: آقای رسول متین به شماره 
ملی 2679841352 به عنوان بــازرس اصلی و آقای مرتضی مقدم 
چوکامی به شــماره ملی 2580587561 به عنوان بازرس علی البدل 
برای مدت یک سال مالی تعیین گردیدند. 9- روزنامه کیهان جهت 

انتشار آگهی های شرکت تعیین گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت م الف 176


